משלא בוטל על ידי ההסכם כולו, ואף לא התבקש ביטול כזה, יפעלו הצדדים על פיו, באופן שבמקומו של "השמאי המכריע" ירמיהו אלוני, ימנו הצדדים, שמאי מכריע אחר, בהסכמה, כאמור בס' 2 להסכם.

המשיבה תשלם למבקשת את הוצאות המשפט ושכ"ט עו"ד בסך - 50,000 ₪ בצירוף מע"מ ובצירוף ריבית והפרשי הצמדה כחוק מהיום ועד התשלום בפועל.

המזכירות תמציא פסק דין זה לב"כ הצדדים.

ניתן בלשכתי ביום כ"ח בתמוז, תשס"ה (4 באוגוסט 2005) בהעדר הצדדים.

נ. ישעיה, שופט